～人と街をつなぎ「暮らし」を創る～                                      No.   ３ ９ ３

                                         ２０２２年 ５⽉２０⽇ 発⾏

                                        (公社)北海道宅地建物取引業協会苫⼩牧⽀部

                                           苫⼩牧市表町５丁⽬１０番７号

                                       TEL(0144)33－9383 FAX(0144)32－2568

第１１回⽀部会員会議を４⽉２２⽇グランドホテルニ

ュー王⼦にて開催いたしました。

宅建協会委任状６６社 宅建政治連盟委任状５０名

出席者１５名で会議は成⽴しました。

報告事項について、下記の通り各委員会より詳細の説明

がありました。

報告事項 1 令和３年度事業報告について

                            【詳細説明される】

報告事項２ 令和３度収支計算の報告について

                           【詳細説明される】

報告事項３ 令和４度事業計画の報告について

                            【詳細説明される】

報告事項４ 令和４度収支予算の報告について

                          【詳細説明される】

協議事項１  運営委員の選任について

令和４年・５年度運営委員の選任について運営委員選考委員会を経て

現運営委員会より提案され、会員会議にて承認されました。

令和４年・５年度 運営委員 １０名

渡邊武志 ㈱渡辺工務店 星野岳夫 ㈱グリーンサプライ

松井光宏 富士商事㈱ 瀬野 誠 フジタ産業㈱

瀬尾光博 住拓工業㈱ 飛渡理良 アイビーホーム㈱

勝木寛人 新興産業㈱ 保科裕之 ハスカップ不動産㈱

小岡克司 苫進産業㈱ 鈴木史朗 ㈱鈴木住建

協議事項２  本部総代会代議員選出について

下記の通り令和４年・５年度本部代議員が選出されました。

令和４年・５年度本部総代会代議員  １０名

渡邊武志 ㈱渡辺工務店 星野岳夫 ㈱グリーンサプライ

松井光宏 富士商事㈱ 飛渡理良 アイビーホーム㈱

瀬尾光博 住拓工業㈱ 保科裕之 ハスカップ不動産㈱

小岡克司 苫進産業㈱ 鈴木史朗 ㈱鈴木住建

谷岡裕司 谷岡緑化㈱ 今成智宏 今成興業㈱

協議事項３  本部理事候補者選出について

新年度運営委員の互選により、⽀部⻑・副⽀部⻑が以下の通り

決定しました

苫⼩牧⽀部⽀部⻑

        ㈱渡辺⼯務店    渡邊武志（新任）

苫⼩牧⽀部副⽀部⻑

     ㈱グリーンサプライ 星野岳夫（再任）

     富⼠商事㈱     松井光宏（再任）

     フジタ産業㈱    瀬野 誠（新任）

 各委員会の構成については次号の会報でお知らせいたします

 宅建協会苫⼩牧⽀部⽀部会員会議と同⽇に開催した政治連盟年

次⼤会もすべての議案に対し承認されました。

苫⼩牧⽀部幹事⻑候補者

下記の通り令和４年・５年度幹事長候補者が選出されました。

苫小牧支部幹事長候補者 松井光宏 富士商事㈱

会 員 動 向      会員数 １３３社

宅建士の変更（主たる事務所から従たる事務所へ移動）

商号・名称 変更後（従事することになった） 変更前（従事しなくなった）

住研ハウス㈱  鷲見賢一（石狩 20284）

従事者の変更

商号・名称 変更後（従事することになった） 変更前（従事しなくなった）

富士商事㈱ 松原左京（220418） 松井洋子（720902）

メイプル建設㈱ 佐藤艶恵（220421） 斉藤翔太（180419）

お預かりする個人情報は協会規定に基づいて取り扱います

第１回不動産研修会の開催のご案内

下記の通り令和４年・５年度本部理事候補者が選出されました。

北海道本部理事候補者 渡邊武志 ㈱渡辺工務店

令和４年度税制改正点についての研修です。この機会にぜひ

知識を深めて業務にお役立ていただきますようご案内いたしま

す。

記

１．日 時 令和４年７月５日 火曜日 午後１時３０分から

２．会  場  グランドホテルニュー王子 ３階

３．研修テーマ 不動産業者が知っておくべき税金の話

令和４年度税制改正と実務上のポイント

４．講  師  税理士 石橋正憲 氏

業務報告および相談報告は次号の会報に掲載します

令和４年度版苫小牧支部会員電話番号簿を同封いたしました、業務にご活用ください